
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zakazu korzystania z prywatnego telefonu komórkowego lub innych 
  urządzeń elektronicznych w czasie pracy 

Na podstawie art. 94 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zakaz korzystania z prywatnego telefonu komórkowego lub innych urządzeń 
elektronicznych przez pracowników zatrudnionych na stanowisku ratownika wodnego, 
w czasie pracy z zastrzeżeniem § 2. 

§ 2.  

Dopuszczam możliwość korzystania z prywatnego telefonu komórkowego lub innego urządzenia 
elektronicznego: 

1) podczas przerwy wynikającej z art. 134 k.p.; 

2) w celu powiadomienia służb ratunkowych o występującym zagrożeniu; 

3) w innych wyjątkowych sytuacjach, gdy są ku temu ważne powody. 

§ 3.  

1. Zobowiązuję Kierownika Aquaparku i Zespołu Obiektów nr I do bieżącej weryfikacji 
wykonywania i stosowania się przez pracowników zatrudnionych na stanowisku ratownika 
wodnego do niniejszego zarządzenia poprzez dokonywanie nie rzadziej niż 2 razy w tygodniu 
niezapowiedzianych kontroli w miejscu oraz w godzinach pracy Aquaparku oraz Pływalni Ośrodka 
Sportu i Rekreacji przy ul. Wojska Polskiego 2 oraz dodatkowo (dotyczy Kierownika Aquaparku) 
poprzez bieżącą weryfikację zapisów monitoringu wizyjnego funkcjonującego w Aquaparku, w tym 
w szczególności obejmującego zapisy z dni weekendowych (piątek-niedziela) pracy Aquaparku. 

2. Kierownik Aquaparku i Zespołu Obiektów nr I ma obowiązek przekazywać Dyrektorowi Ośrodka 
sprawozdanie z wykonywania czynności weryfikacyjnych o których mowa w ust. 1 powyżej 
nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie, z wyszczególnieniem i opisem sytuacji faktycznych, w których 
odnotowano brak stosowania się przez pracowników do zakazu wskazanego w § 1 niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Dyrektor Ośrodka zastrzega sobie uprawnienie podejmowania decyzji porządkowych w razie 
powzięcia informacji o powtarzających się sytuacjach niestosowania się do niniejszego Zarządzenia 
przez poszczególnych pracowników zatrudnionych na stanowisku ratownika wodnego. 

§ 4.  

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników, w sposób przyjęty w Ośrodku Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach, tj. poprzez wywieszenie, na okres 14 dni, kopii dokumentu 
na tablicy ogłoszeń znajdującej się w budynku administracji Ośrodka, opublikowanie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Ośrodka i Intranecie oraz przekazanie drogą elektroniczną 
samodzielnym stanowiskom i kierownikom wyodrębnionych komórek organizacyjnych, celem 
przekazania treści dokumentu do wiadomości podległych służbowo pracowników. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228C21D7-25FC-4442-8F04-D827750850A5. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228C21D7-25FC-4442-8F04-D827750850A5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-04-12T12:44:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




